Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 187 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

физическому направлению развития детей" (МБДОУ № 187)

660004, г. Красноярск, ул. 2 Краснофлотская, 7 Г,e-mail: dou187@mailkrsk.ru

ОКПО 58799389, ОГРН 1022402059932, ИНН/КПП 2462026173/246201001

Подписано электронной подписью

Приказ № 27/2

16.03.2023 г.

«О внесении изменений в Программу развития МБДОУ № 187»

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ № 1028 от

25.11.2022г. «Об утверждении ФОП ДО», в соответствии с решением

Педагогического совета МБДОУ № 187, Протокол № 2 от 09.02.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесенные изменения в Программу развитие МБДОУ № 187 на

2022-2025гг. согласно Приложению № 1.

2. Заместителям заведующего по ВМР, Володкиной Н.Н., Клюевой Л.Н.;

старшим воспитателям Бико О.В., Черновой Л.В., обеспечить выполнение

мероприятий по реализации Программы развития, утвержденных настоящим

приказом.

3. На сайте ДОУ разместить внесенные изменения в соответствии с данным

приказом в срок до 01.04.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 187 ________________ О.С. Шабалина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 187 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО
ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ", Шабалина Олеся
Сергеевна, Заведующий

21.11.23 08:10 (MSK) Сертификат 119596B639648847A7B79BF153A0ED24

mailto:dou187@mailkrsk.ru